参加者氏名 所属＆役職

                □正会員様部会  □合同部会  □二次会

                □正会員様部会  □合同部会  □二次会

                □正会員様部会  □合同部会  □二次会

御住所

御社名

連絡担当者

御氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

第９回課題検討会 参加申込書

 【開催日時】平成 26年 1月 23日（木）  【会場】シャープビジネスソリューション株式会社様 会議室

※下記項目に参加希望人数をご記入下さい。

○課題検討会(正会員様部会)     名

○課題検討会（合同部会）      名

○二次会（情報交換会）       名

※参加費用は、二次会以外は無料です。

※参加は研究会会員様限定です。

※二次会は、有志参加で当日会費を徴収します。

※4名以上参加ご希望の場合は、この用紙をコピーして

ご使用ください。

下記のとおり、参加申込みをする。

アイ・ティー西宮株式会社 行
ＦＡＸ 079-260-7037 （姫路営業所受付）

（〒    ）

（フリガナ）

（フリガナ）

e-mail

e-mail

e-mail

【お問い合わせ先】 アイ・ティー西宮株式会社

           本社       TEL：06-6214-1810

                      姫路営業所 TEL：079-260-7016

              ※どちらに問い合わせて頂いても結構です。